
Jesper Skøtt Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 36695609

Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Skøtt Larsen Holding ApS
Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

CVR-nr.: 36695609
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.268.111 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2024 udgør 5.445.670 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.239	-12.445
Resultat af ordinær primær drift		-19.239	-12.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.139.706	4.357.556
Andre finansielle indtægter		183.865	7.174
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-49.910
Ordinært resultat før skat		3.304.327	4.302.375
Skat af årets resultat		-36.216	12.139
Årets resultat		3.268.111	4.314.514
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.217.850	4.357.556
Overført resultat		-14.039	-43.042
I alt		3.268.111	4.314.514

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.639.706	4.857.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.639.706	4.857.556
Anlægsaktiver i alt		3.639.706	4.857.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.379	8.240
Tilgodehavende skat		0	13.717
Tilgodehavender i alt		20.379	21.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.754.364	973.167
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2	1.754.364	973.167
Likvide beholdninger		78.800	838.629
Omsætningsaktiver i alt		1.853.543	1.833.753
AKTIVER I ALT		5.493.249	6.691.309

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.139.706	4.357.556
Overført resultat		2.255.964	2.270.003
Egenkapital i alt		5.445.670	6.677.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Skyldig selskabsskat		32.829	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.579	13.750
Gældsforpligtelser i alt		47.579	13.750
PASSIVER I ALT		5.493.249	6.691.309

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.357.556	2.270.003		6.677.559
Årets resultat		-1.217.850	-14.039	4.500.000	3.268.111
Betalt ekstraordinært udbytte				-4.500.000	-4.500.000
Egenkapital, ultimo	50.000	3.139.706	2.255.964	0	5.445.670

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Værdireguleringer primo	4.357.556
Modtaget udbytte	-4.357.556
Andel af årets resultat	3.139.706
Værdireguleringer ultimo	3.139.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.639.706

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper Larsen A/S, Kolding	16,67%	6.389.706	3.389.706

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.754.364
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	175.316

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0